
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ШАДРИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПРИКАЗ  

 

от 31 августа 2022 года                   г. Шадринск                                           № 21 

 

Об организации школьного питания в  

образовательных организациях  

Шадринского муниципального округа  

 

В связи с централизацией школьного питания,- 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Установить следующую стоимость питания в образовательных 

организациях: 

- завтрак: 28 рублей 60 копеек; 

- обед: 67 рублей 20 копеек; 

- полдник: 20 рублей 00 копеек; 

- ужин: 46 рублей 00 копеек. 

2. Руководителям образовательных организаций обеспечить выбор 

формы питания родителями (законными представителями) путем подачи 

заявления на имя руководителя образовательного учреждения в срок до 

05.09.2022 года. (Приложение 1) 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Руководитель Управления образования                                    Л.И. Воложанина                                                                                     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение к приказу 

Управления образования 

Администрации  

Шадринского муниципального округа 

Курганской области 

от 31 августа 2022 года № 21 

«Об организации школьного питания в                  

образовательных организациях 

Шадринского муниципального округа» 

 

 

 

ОБРАЗЕЦ 

 
Директору (заведующему) 

______________________________ 
(наименование образовательной организации) 

______________________________ 

______________________________ 
(ФИО руководителя ОО) 

 
От родителя (законного представителя) 
______________________________

______________________________ 

 

 

 

Заявление. 

 

Прошу обеспечить моего ребенка______________________________________ 
                                                                                                (ФИО ребенка) 

школьным питанием во время образовательного процесса в режиме: 

__________________________________________________________________ 
(формы питания: завтрак, обед, полдник, ужин) 

 

 

 

 

__________________                                                            __________________ 
               (дата)                                                                                                           (подпись) 


